

**Finn Sørensen ApS VVS & Teknik**

**Rønhøjvej 29**

**8300 Odder**

**CVR-nr. 19 84 86 04**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/05 2020

---

Finn Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Finn Sørensen ApS VVS & Teknik  
Rønhøjvej 29  
8300 Odder

CVR-nr.: 19 84 86 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 24. februar 1997  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Finn Steen Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 260.326, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.660.662.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.915.046</b>	<b>2.584.140</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.998.355)</u>	<u>(2.321.634)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(83.309)</b>	<b>262.506</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(115.180)</u>	<u>(79.668)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(198.489)</b>	<b>182.838</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(80.944)	103.824
Finansielle indtægter	2	13.454	26.714
Finansielle omkostninger	3	<u>(46.713)</u>	<u>(57.949)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(312.692)</b>	<b>255.427</b>
Skat af årets resultat	4	<u>52.366</u>	<u>(42.966)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(260.326)</b>	<b>212.461</b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(80.944)	103.824
Overført resultat		<u>(289.982)</u>	<u>637</u>
		<b>(260.326)</b>	<b>212.461</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	1.598
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>1.598</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.355	412.743
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>384.355</u>	<u>412.743</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	239.105	320.049
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		518.594	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>757.699</u>	<u>820.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.142.054</u>	<u>1.234.390</u>
Færdigvarer og handelsvarer		382.777	364.550
<b>Varebeholdninger</b>		<u>382.777</u>	<u>364.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.478.268	2.278.260
Igangværende arbejder for fremmed regning		224.349	449.000
Udskudt skatteaktiv		24.768	0
Selskabsskat		42.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.214	5.940
Periodeafgrænsningsposter		104.661	149.370
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.880.260</u>	<u>2.882.570</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.201</u>	<u>4.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.264.238</u>	<u>3.251.726</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.406.292</u>	<u>4.486.116</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		575.000	575.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		189.105	270.049
Overført resultat		785.957	1.075.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.660.662</u></b>	<b><u>2.028.988</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>21.384</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>21.384</u></b>
Bankgæld		198.921	246.762
Anden gæld		46.250	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>245.171</u></b>	<b><u>246.762</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	47.660	47.479
Kreditinstitutter		291.302	668.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.724	383.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.258	6.003
Selskabsskat		0	27.714
Anden gæld		776.515	1.054.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.500.459</u></b>	<b><u>2.188.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.745.630</u></b>	<b><u>2.435.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.406.292</u></b>	<b><u>4.486.116</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	575.000	270.049	1.075.939	108.000	2.028.988
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(80.944)	(289.982)	110.600	(260.326)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>575.000</b>	<b>189.105</b>	<b>785.957</b>	<b>110.600</b>	<b>1.660.662</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.705.385	1.974.315
Pensioner	261.614	293.018
Andre omkostninger til social sikring	31.356	54.301
	<b>1.998.355</b>	<b>2.321.634</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	13.454	26.714
	<b>13.454</b>	<b>26.714</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.713	57.949
	<b>46.713</b>	<b>57.949</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(6.214)	37.774
Årets udskudte skat	(46.152)	5.192
	<b>(52.366)</b>	<b>42.966</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	511.275
Kostpris 31. december 2019	511.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	509.677
Årets afskrivninger	1.598
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	511.275
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>
Afskrives over	<u>10 år</u>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.157.329	73.609
Tilgang i årets løb	85.194	0
Kostpris 31. december 2019	1.242.523	73.609
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	744.586	73.609
Årets afskrivninger	113.582	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	858.168	73.609
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>384.355</b>	<b>0</b>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>10 år</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	270.049	166.225
Årets resultat	(80.944)	103.824
Værdireguleringer 31. december 2019	189.105	270.049
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>239.105</b>	<b>320.049</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Finn Sørensen Ejendomme ApS	Odder	100 %	239.105	(80.944)

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Bankgæld	246.762	246.581	47.660	0
Anden gæld	0	46.250	0	0
	<b>246.762</b>	<b>292.831</b>	<b>47.660</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

#### **Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en leasingforpligtelse på 114.141 kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har en huslejeforpligtelse i forbindelse med uopsiglig huslejekontrakt på 477.500 kr. Selskabets lejemål er uopsigligt indtil 15. september 2024.